
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE Do REITOR 

ATO DA REITORIA NO3 198 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 01 SER/O 9/98, 

RESOLVE: 

Designar a servidora LAURA REGINA NÂURtCIO DA FONSECA 
LEMOS DUARTE para exercer a função de Coordenadora do Curso de Graduação 
(FG-2) do Departamento de Serviço Social. 

Brasílía-DF, ,3 de /v, ,9 R CO 	de 1998. 

LAURO MORHY 
Reitor 


